

## Teatis

---

Kuupäev: 10. märts 2014. a.

VIIMSE AJA PÜHADE  
JEESUSE KRISTUSE  
KIRIK

Kellele: üldjuhtidele, piirkondade  
seitsmekümnetele, misjonite,  
vaiade ja ringkondade juhatajatele,  
piiskoppidele ja koguduste juhatajatele

Kellelt: Misjoniosakond (801-240-2222)

Teema: Tuberkuloosi kontroll koju naasnud misjonäridele

---

Tuberkuloos on tõsine bakteriaalne infektsioon, mis võib kahjustada kopse ja teisi elutähtsaid organeid. On väga tähtis, et kõik koju naasnud misjonärid läheksid tuberkuloosi kontrolli, kuna nad võivad olla haigusega nakatatud ilma, et sümptomid kohe näha oleksid.

Kaasatud on kiri, mille misjonijuhatajad annavad koju minevatele misjonäridele, paludes neil minna pärast koju naasmist tuberkuloosi kontrolli. Misjonijuhatajad võivad selle kirja elektroonilisel kujul alla laadida misjonijuhatajate veebilehelt ([missionary.lds.org/presidents](http://missionary.lds.org/presidents)) või misjoni kontori töötajad saavad selle misjonäride meditsiini lehelt ([missionarymedical.org](http://missionarymedical.org)).

Me palume kohalikke preesterluse juhte innustada koju naasnud misjonäre tuberkuloosi kontrolli minema ja kindlustama, et neil on küllaldaselt vahendeid, et seda teha ja vajadusel ravi saada.

Kallis vanem/õde\_\_\_\_\_:

Teema: Tuberkuloosi kontroll

Tuberkuloos on tõsine bakteriaalne infektsioon, mis võib kahjustada kopse ja teisi elutähtsaid organeid. See on levinud nakkus, mis esineb umbes ühel kolmandikul maailma elanikest. Nakatunud inimesed, kes köhivad, levitavad nakkust teistele.

Enamikul inimestest, kes on tuberkuloosi nakatunud, ei esine kohe haigussümptomeid. Seda kutsutakse *latentseks tuberkuloosiks*. Inimestel, kellel esineb latentne tuberkuloos, on 10-protsendine võimalus hiljem tuberkuloosi nakatuda.

Selleks, et sul ei tekiks tõsiseid sümptomeid võimalikust tuberkuloosi nakatumisest, on *ülimalt oluline*, et sa läheksid tuberkuloosi kontrolli niipea kui võimalik pärast koju naasmist. Hoolimata sellest, mis olid tuberkuloosi kontrolli tulemused enne misjonit (kas positiivsed või negatiivsed), peaksid sa minema koju jõudes uuesti arstlikku kontrolli. Samuti võib olla vajalik edasine testimine või ravi.

Kui sul diagnoositakse latentne tuberkuloos, siis peaksid sa järgima oma arsti soovitusi vastavalt sinu koduriigi terviseeeskirjadele. Suur tänu, et sa oma tervise eest hoolitsed, et sa võiksid olla tugev ja terve Issanda teenija kogu oma eluaja.

Siiralt

---

Misjonijuhataja